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Do:

Pan Waldemar Buda
Minister Rozwoju i Technologii
Pl. Trzech Krzyży 3/5
00-507 Warszawa
Mail: kancelaria@mrit.gov.pl

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Zorza" we Wrocławiu, po zapoznaniu się
z  pracami  prowadzonymi  w  Pana  resorcie  dotyczącymi  zmiany  ustawy  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, zwraca się do Pana Ministra w imieniu własnym oraz
blisko dwustu działkowców z naszego ogrodu o uwzględnienie statusu rodzinnych ogrodów
działkowych poprzez należyte zabezpieczenie ich praw.

Zaproponowane przez Pana i podległe Panu Ministerstwo Rozwoju i Technologii
rozporządzenie w sprawie trybu i sposobu uchwalenia planu ogólnego gminy jest nad
wyraz czytelnym i jawnym działaniem "skoku na kasę". 

W odczuciu moim, zarządu i całej rzeszy działkowców ROD "Zorza" we Wrocławiu,
których  mam  przyjemność  reprezentować  nieprzypadkowym  jest  nie  uwzględnienie
Rodzinnych  Ogrodów  Działkowych  w  miejscowych  planach  zagospodarowania
przestrzennego gmin dając sposobność bezproblemowego przejmowania ich na inne cele.

Takie  działanie  może  oznaczać  wprost  pozbawienie  milionowej  społeczności
działkowców, użytkowników ogródków w ramach Rodzinnych Ogrodów Działkowych PZD
dorobku ich życia.

Jest ono  kolejnym przykładem zawłaszczania przez rządzących Państwem Polskim
obszarów  działalności  i  aktywności  społecznej,  celowo  niszcząc  oddolne  inicjatywy
i  podporządkowując je rządzącym, partykularnym interesom partyjnym i co niektórym
grupom biznesu.

Pragniemy  podkreślić,  że  tak  jak  w  naszym  przypadku   wysypisko  gruzu,
powojenne gruzowisko  zostało przywrócone do życia i zagospodarowane wysiłkiem kilku
pokoleń naszych działkowców, tak w każdym innym przypadku Rodzinnych  Ogrodów
Działkowych  sytuacja  ma  się  podobnie  i  funkcjonują  one  przede  wszystkim  dzięki
zaangażowaniu  i  bezinteresownej  pracy  działkowców  i  działaczy  Polskiego  Związku
Działkowców.
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W  związku  z  powyższym  wyrażamy  stanowczy  protest  wobec  działań  Pana
Ministra,  ręce precz od Naszych Ogrodów, miejsca naszej aktywności, przymnażania
wielorakich  korzyści  lokalnym  społecznościom.  Pragniemy  zapewnić  Pana  i  Pana
przełożonych, będziemy z pełną determinacją i pełną mocą bronić Naszego wspólnego
dobra jakim są Rodzinne Ogrody Działkowe w Polsce.

Jeżeli  rządzącym  brakuje  pomysłu  na  bieżące  problemy  i  sięga  bez  pardonu
po dobro wypracowane przez innych, bez żadnego skrępowania sięga po cudze dobro
to My możemy podpowiedzieć Panu i innym rządzącym i stanowiącym prawo w Naszym
kraju  z  własnego  doświadczenia,  że  tylko  systematyczną  i  rzetelną  pracą  można
pomnażać dobro i dobrostan Nas wszystkich. 

Zwracamy uwagę, że Pana działania w obszarze rodzinnych ogrodów działkowych
stoją  w  sprzeczności  z  ustawodawstwem  Rzeczpospolitej  Polskiej,  w  szczególności
z Ustawą o Rodzinnych Ogrodach Działkowych i rażąco naruszają interesy działkowców. 

Już  za  chwilę  będziemy  wybierać  lokalne  władze  i  Ci  wszyscy,  którzy  zechcą
sięgnąć  po  Nasze  Wspólne  Dobro  jakim  są  szeroko  rozumiane  Ogrody,  środowisko
naturalne,  zdrową żywność mogą być pewni,  że staną się w tym momencie wrogami
numer 1 milionów Polaków.

Z poważaniem

Bogusław Kmieciak
Prezes ROD ZORZA
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